МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

'л. Ленинская, д. 1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203
Тел. 8(496)44-3-31-71

^nailniT^^oskkolledzh^mosre^u

ПРИКАЗ
«/-£ » Of 2Cb?Z г. № ^4$' gjy

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования
на базе основного общего образования (9-ти классов)»

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2021 года, в соответствии с Правилами
приема граждан в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за

счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с
01 сентября 2021 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)» (группа ДМ-1) следующих лиц:

1. Азаркин Кирилл Владимирович
2. Башаров Данила Михайлович
3. Бойко Андрей Дмитриевич
4. Бородастов Максим Андреевич
5. Бычков Андрей Олегович
6. Вахитов Дидар Жаскайратович
7. Гавриков Владислав Евгеньевич
8. Голоктионов Данила Васильевич
9. Грачев Алексей Дмитриевич
10. Гусев Владислав Романович
11. Демин Павел Николаевич
12. Загрутдинов Тимур Дамирович
13. Калинкин Георгий Артемович
14. Крылов Павел Максимович
15. Кутехов Александр Евгеньевич
16. Липатова Юлия Витальевна
17. Николаев Михаил Андреевич
18. Нурлигареев Данила Владимирович
19. Очеретов Артем Владимирович
20. Попов Максим Артемович
21. Самойлов Артём Сергеевич
22. Слепов Максим Сергеевич
23. Татаринцев Сергей Алексеевич
24. Хромов Дмитрий Андреевич /
25. Яньков Илья Михайлович г

Директор колледжа А.Ю.Лунина